



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 205 117
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TORGHATTEN NORD AS
Forretningsadresse:	Kirkegata 4 9008 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond Mannsverk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 218 347 000	2 020 724 000
Annen driftsinntekt	2	69 730 000	80 183 000
Sum inntekter		2 288 077 000	2 100 907 000
Kostnader			
Varekostnad		791 431 000	725 037 000
Lønnskostnad	3, 4	663 856 000	598 256 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	255 134 000	231 959 000
Annen driftskostnad	3, 5	263 324 000	193 125 000
Sum kostnader		1 973 745 000	1 748 378 000
Driftsresultat		314 331 000	352 529 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7		
Annen renteinntekt	7, 7		
Annen finansinntekt	7	7 109 000	10 389 000
Sum finansinntekter		7 109 000	10 389 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5, 7	121 444 000	113 991 000
Annen rentekostnad	7, 7	5 239 000	2 904 000
Annen finanskostnad	7	597 000	776 000
Annen finanskostnad konsern	5, 7	8 178 000	
Sum finanskostnader		135 457 000	117 672 000
Netto finans		-128 348 000	-107 283 000
Resultat før skattekostnad		185 983 000	245 246 000
Skattekostnad på resultat	8	40 933 000	53 970 000
Årsresultat		145 050 000	191 276 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		145 050 000	191 276 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		145 050 000	191 276 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	9		
Avgitt konsernbidrag	9	126 250 000	
Avsatt til annen egenkapital	9	18 800 000	191 276 000
Sum overføringer og disponeringer		145 050 000	191 276 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Anlegg under utførelse	6, 11	1 935 818 000	417 914 000
Maskiner og anlegg	6, 11	1 321 000	3 946 000
Skip og ferjer	2, 6, 11	2 552 159 000	2 598 318 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy m.v.	6, 11	4 087 000	6 235 000
Sum varige driftsmidler		4 493 385 000	3 026 414 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	110 000	110 000
Andre langsiktige fordringer		20 246 000	
Sum finansielle anleggsmidler		20 356 000	110 000
Sum anleggsmidler		4 513 741 000	3 026 524 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	13	37 194 000	36 142 000
Fordringer			
Kundefordringer	14	88 146 000	56 134 000
Andre fordringer		112 771 000	31 214 000
Sum fordringer		200 917 000	87 348 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kontanter og kontantekvivalenter	15, 16, 17	177 402 000	497 373 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		177 402 000	497 373 000
Sum omløpsmidler		415 513 000	620 862 000
SUM EIENDELER		4 929 253 000	3 647 386 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 18	40 000 000	40 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 597 000	1 597 000
Sum innskutt egenkapital		41 597 000	41 597 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 19	673 582 000	654 782 000
Sum opptjent egenkapital		673 582 000	654 782 000
Sum egenkapital		715 179 000	696 379 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	353 023 000	320 349 000
Andre avsetninger for forpliktelser	2	83 766 000	122 214 000
Sum avsetninger for forpliktelser		436 789 000	442 563 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14, 17, 20	1 420 399 000	240 969 000
Langsiktig konserngjeld	5, 14, 17, 20	1 659 827 000	1 783 927 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 080 225 000	2 024 896 000
Sum langsiktig gjeld		3 517 014 000	2 467 459 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	79 810 000	90 881 000
Betalbar skatt	8	-3 000	
Skyldig offentlige avgifter		60 396 000	55 595 000
Kortsiktig konserngjeld		343 365 000	148 289 000
Annen kortsiktig gjeld	14	213 493 000	188 783 000
Sum kortsiktig gjeld		697 060 000	483 548 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		4 214 075 000	2 951 007 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 929 253 000	3 647 386 000



Torghatten Nord AS

Resultatregnskap

Beløp vises i tusen kr

Driftsinntekter	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	2 218 347	2 020 724
Annen driftsinntekt	2	69 730	80 183
Sum driftsinntekter		<u>2 288 077</u>	<u>2 100 907</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		791 431	725 037
Lønnskostnad	3, 4	663 856	598 256
Annen driftskostnad	3, 5	263 324	193 125
Sum driftskostnader før avskrivning		<u>1 718 612</u>	<u>1 516 418</u>
Driftsresultat før avskrivning		<u>569 465</u>	<u>584 489</u>
Avskrivninger	6	255 134	231 959
Driftsresultat		<u>314 331</u>	<u>352 529</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	7 109	10 389
Annen rentekostnad konsern	5, 7	121 444	113 991
Annen rentekostnad	7	5 239	2 904
Annen finanskostnad	7	597	776
Annen finanskostnad konsern	5, 7	8 178	0
Sum finansposter		<u>-128 348</u>	<u>-107 283</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>185 983</u>	<u>245 246</u>
Skattekostnad på resultat	8	40 933	53 970
Resultat		<u>145 050</u>	<u>191 276</u>



Torghatten Nord AS

Resultatregnskap

	Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Årsresultat		<u>145 050</u>	<u>191 276</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	9	126 250	0
Avsatt til annen egenkapital	9	18 800	191 276
Sum overføringer		<u>145 050</u>	<u>191 276</u>
Resultat pr aksje	10	<u>4</u>	<u>5</u>



Torghatten Nord AS

Balanse

Beløp vises i tusen kr

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Anlegg under utførelse	6, 11	1 935 818	417 914
Maskiner og anlegg	6, 11	1 321	3 946
Skip og ferjer	2, 6, 11	2 552 159	2 598 318
Driftsløsøre, inventar, verktøy m.v.	6, 11	4 087	6 235
Sum varige driftsmidler		4 493 385	3 026 414
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	12	110	110
Andre langsiktige fordringer		20 246	0
Sum finansielle anleggsmidler		20 356	110
Sum anleggsmidler		4 513 741	3 026 524
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	13	37 194	36 142
Fordringer			
Kundefordringer	14	88 146	56 134
Andre fordringer		112 771	31 214
Sum fordringer		200 917	87 348
Kontanter og kontantekvivalenter	15, 16, 17	177 402	497 373
Sum omløpsmidler		415 513	620 862
Sum eiendeler		4 929 253	3 647 386



Torghatten Nord AS

Balanse

Beløp vises i tusen kr

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 18	40 000	40 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 597	1 597
Sum innskutt egenkapital		41 597	41 597
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 19	673 582	654 782
Sum opptjent egenkapital		673 582	654 782
Sum egenkapital		715 179	696 379
Gjeld			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt	8	353 023	320 349
Andre avsetninger for forpliktelseser	2	83 766	122 214
Sum avsetning for forpliktelseser		436 789	442 563
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14, 17, 20	1 420 399	240 969
Gjeld til selskap i samme konsern	5, 14, 17, 20	1 659 827	1 783 927
Sum annen langsiktig gjeld		3 080 225	2 024 896
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	79 810	90 881
Betalbar skatt	8	-3	0
Skyldig offentlige avgifter		60 396	55 595
Konserngjeld		343 365	148 289
Annen kortsiktig gjeld	14	213 493	188 783
Sum kortsiktig gjeld		697 060	483 548
Sum gjeld		4 214 075	2 951 007
Sum egenkapital og gjeld		4 929 253	3 647 386



Torghatten Nord AS

Balanse

Tromsø, 13.05.2025
Styret i Torghatten Nord AS

Stein Andre Herigstad-Olsen
Styreleder

Olav Lindebrekke
Styremedlem

Grete Rekkebo Brovoll
Styremedlem

Rigmor Erna Sand
Styremedlem

Svein Robert Willumsen
Styremedlem

Håkon Valvåg Olufsen
Styremedlem

Marius Martin Hansen
Administrerende direktør



Torghatten Nord AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		185 983	245 246
Periodens betalte skatt		0	5
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	6	-23 476	-34 986
Ordinære avskrivninger	6	253 738	231 959
Nedskrivning anleggsmidler		1 396	0
Endring i varelager		-1 052	1 751
Endring i kundefordringer		-32 012	61 813
Endring i leverandørgjeld		-11 071	56 151
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	4	580	1 265
Endring i andre tidsavgrensningposter		-32 674	-4 367
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		341 412	558 828
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	6	34 622	43 262
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	-1 729 501	-407 903
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 694 879	-364 641
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 179 430	139 652
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	14	-124 100	0
Utbetalinger ved andre finansieringsaktiviteter		-21 834	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 033 496	139 652
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-319 971	333 839
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		497 373	163 534
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		177 402	497 373



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall senere enn ett år fra regnskapsårets utløp, er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kriterier for inntekts- og kostnadsføring

Driftsinntekter – herunder passasjerinntekter, godsfraktinntekter, andre driftsinntekter og kontraktsbetaling fra offentlig myndighet – er regnskapsført når det er sannsynlig at transaksjonen vil generere fremtidige økonomiske fordeler som vil tilflyte konsernet og beløpets størrelse kan estimeres pålitelig. Driftsinntekter er presentert fratrukket merverdiavgift og rabatter.

Inntektsføring av selskapets varesalg skjer på leveringstidspunktet. Kontraktsinntekter inntektsføres over kontraktsperioden.

Inntekter fra selskapets tjenesteyting inntektsføres i takt med utførelsen.

Faktiske utgifter til reparasjon og vedlikehold av skip og ferjer som ikke er å anse som påkostning, kostnadsføres når reparasjonen eller vedlikeholdet finner sted, med unntak av klassekostnader som kostnadsføres over perioden frem til neste klassing.

Varige driftsmidler

Driftsmidler er vurdert til kostpris fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Når eiendeler er solgt eller avhendet, blir balanseført verdi fraregnet, og eventuell tap eller gevinst fra avhendingen blir resultatført.

Kostprisen for driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og direkte oppkjøpskostnader knyttet til å sette driftsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmiddelet er tatt i bruk, slik som reparasjon og vedlikehold, er normalt kostnadsført. I tilfeller det kan påvises økt inntjening som følge av reparasjon/vedlikehold vil utgiftene til dette bli tillagt driftsmidlets kostpris og avskrevet i takt med driftsmidlet.

Avskrivning er beregnet ved bruk av lineær metode. Avskrivningsperiode og –metode blir vurdert årlig for å sikre at metoden og perioden som brukes samsvarer med de økonomiske realiteter til driftsmiddelet. Tilsvarende gjelder for utrangeringsverdi. Anlegg under utførelse er klassifisert som driftsmidler og er

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 7



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

regnskapsført til pådratte kostnader relatert til driftsmiddelet. Anlegg under utførelse blir ikke avskrevet før driftsmiddelet blir tatt i bruk. "

Driftsmidler avskrives til restverdi. For fastsettelsen av restverdier benyttes konsernets felles skala. Ferjer klassifiseres som: Store, mellomstore, mellomklasse små ferjer eller små ferjer, mens hurtigbåter som store eller små. Det tas en individuell vurdering av alle fartøy og enkelte fartøy kan derfor avvike fra fastsatt skala.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leieavtaler

Selskapet har kun operasjonelle leieavtaler, som kostnadsføres løpende over kontraktsperioden.

Datterselskaper / tilknyttede selskaper

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivninger til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlag for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Varebeholdning

Varelager er regnskapsført til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er vurdert som markedspris ved normal drift fratrukket kostnader ved ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetninger til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Sikring

Før en sikringstransaksjon gjennomføres, foretas det en vurdering av hvorvidt et derivat skal brukes til a) sikring av virkelig verdi av en eiendel eller gjeld, b) en sikring av fremtidig kontantstrøm fra en investering, gjeldsbetaling eller en fremtidig identifisert transaksjon.

Kontantstrømsikring

Det holdes oversikt over virkelig verdi til et sikringsinstrument og informasjon om verdi pr årsslutt tas inn i note til regnskapet. Kontantstrømsikringen reflekteres i regnskapet ved at realiserte og urealiserte gevinster og tap på sikringsinstrumentet ikke resultatføres før det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat for skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 8



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Utsatt skatt / skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne blir nyttegjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Pensjonsordninger

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en ordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Innskuddspensjon

Innskuddspensjon omfatter ordninger der bedriften betaler årlige innskudd til de ansattes pensjonsplaner, og der avkastningen på pensjonsmidlene vil påvirke pensjonsstørrelsen. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de påløper. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige premiebetalingen.

Avtalefestet pensjon

Selskapet har ordning om avtalefest pensjon, pensjonspremie kostnadsføres når den påløper.

Forpliktelsen balanseføres ikke.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som kan konverteres til kontanter innen 3 måneder og til et kjent beløp, og som inneholder uvesentlig risikomoment.

Lånekostnader

Lånekostnader resultatføres når lånekostnaden oppstår. Lånekostnader balanseføres i den grad disse er direkte relatert til kjøp/tilvirkning av et anleggsmiddel. Rentekostnadene løper under byggeperioden til anleggsmiddelet balanseføres. Balanseføring av lånekostnadene gjøres frem til det tidspunkt anleggsmiddelet er klart for bruk. Om kostprisen overstiger anleggsmiddelets virkelige verdi blir det foretatt en nedskrivning.

Avsetninger

En avsetning blir regnskapsført når, og bare når, det har oppstått en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av hendelser som har skjedd og det kan sannsynliggjøres (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av forpliktelsen, og at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Avsetninger blir gjennomgått hver balansedato og nivået reflekterer det beste estimatet på forpliktelsen. Når tidseffekten er uvesentlig, vil avsetningen være lik størrelsen på utgiften som kreves for å bli fri fra forpliktelsen. Når tidseffekten er vesentlig, vil avsetningen være nåverdien av fremtidige utbetalinger til å dekke forpliktelsen. Økning i avsetningen som følger av tiden, blir presentert som rentekostnader.

Tapsbringende kontrakter

Avsetning for tapsbringende kontrakter innregnes når inntekter fra en kontrakt er lavere enn de uunngåelige kostnader som påløper for å innfri forpliktelsene etter kontrakten.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 9



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Utbytte

Ved årsskiftet er utbytte klassifisert som kortsiktig gjeld frem til tidspunkt for generalforsamling. Mottatt utbytte fra døtre inntektsføres i den perioden utbyttet avsettes i datterselskapene. Utbytte fra andre selskaper inntektsføres ved utbetaling. I tilfeller hvor utbytte er tilbakebetaling av kapital på oppkjøpstidspunktet, vil utbytte gå til fratrukk på anskaffelseskostnaden for aksjene.

Estimater

Regnskapet er på mange områder påvirket av estimater. Sentrale områder hvor bruk av estimater har vesentlig betydning for regnskapsførte verdier og således innebærer risiko for endringer som kan påvirke resultater i fremtidige perioder, er verdsettelse driftsmidler og pensjonsforpliktelser.

Verdsettelse i forbindelse med testing av varige driftsmidler for verdifall vil i stor grad baseres på estimerte fremtidige kontantstrømmer. Tilsvarende vil forventet brukstid og restverdi som inngår i beregning av avskrivninger være basert på estimater. Selskapet har virksomhet innenfor kollektivtransportbransjen, hvor man i større og større grad må operere i et anbudsmarked med kapitaltunge transportmidler som har en økonomisk levetid som går ut over anbudskontraktenes lengde. Estimater knyttet til fremtidige kontantstrømmer og valg av diskonteringsrente for å beregne nåverdi må baseres på ledelsens forventninger til markedsutvikling, konkurransesituasjon, teknologisk utvikling, evnen til å realisere synergier, rentenivå og andre relevante forhold. Endringer i ledelsens oppfatning og faktisk utvikling kan medføre behov for nedskrivninger av eiendeler i fremtidige perioder. Risiko for endringer som påvirker regnskapet vil naturlig være høyere i anbudsutsatte markeder og være mer begrenset i markeder med forhandlede kontrakter.

Øvrige eiendeler testes for nedskrivning hvis det foreligger indikasjoner på verdifall. Slike indikasjoner vil typisk være endringer i markedsutvikling, konkurransesituasjon og teknologisk utvikling. På samme måte vurderes avskrivningsplaner og eventuelle restverdier periodisk.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd - herunder tilskudd NOx-fondet knyttet til miljø/NOx-utslipp, bruttoføres i regnskapet og inntektsføres lineært over anbudsperioden hvor fartøyet som det er mottatt tilskudd knyttet til skal operere.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsern

Selskapet er datterselskap av Torghatten AS som utarbeider konsernregnskap hvor selskapet inngår i konsolideringen. Morselskapet forretningskontor har adresse Havnegata 40, 8900 Brønnøysund. Konsernregnskapet utleveres på denne adresse eller på www.torghatten.no.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 10



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Note 1 - Salgsinntekter

Beløp vises i tusen kr

Salgsinntekter	2024	2023
Kjøretøy- og passasjerinntekter	51 265	96 429
Kontraktsinntekter	1 899 163	1 675 170
Andre salgsinntekter	104 808	102 250
Andre inntekter	163 111	146 874
Sum salgsinntekter	2 218 347	2 020 724

All salgsinntekt er opptjent med virksomhet i Norge.

Posten andre inntekter inkluderer kompensasjon for tapte trafikkinntekter fra oppdragsgiver som følge av regulativendringer på kontrakter hvor selskapet har inntektsrisiko.

Note 2 - Andre driftsinntekter

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
Avsetning for forpliktelser	83 766	122 214
Spesifikasjon av annen driftsinntekt	2024	2023
Offentlig tilskudd	44 986	43 723
Gevinst ved salg av driftsmidler	24 751	35 986
Annen driftsinntekt	-8	475
Sum	69 730	80 183

Avsetning for forpliktelser gjelder mottatte NOx-tilskudd fra NOx-fondet etter vedtatte søknader om utslippsreducerende tiltak på fartøy. Tilskuddene inntektsføres tilsvarende gjenstående tid på de respektive fartøys kontrakter.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 11



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, honorar til revisor og leieavtaler

Beløp vises i tusen kr

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	547 608	494 654
Arbeidsgiveravgift	47 257	42 497
Pensjonskostnader	41 874	35 140
Andre ytelser	27 117	25 965
Sum	663 856	598 256

Gjennomsnittlig antall årsverk 593.

Ytelse til ledende ansatte	Adm. dir	Styret
Lønn	2 317	0
Bonus	950	0
Pensjonskostnader	18	
Annen godtgjørelse	7	0
Sum	3 291	0

Selskapet har ansatt ny administrerende direktør i 2024. Tallene ovenfor inkluderer ytelser til både tidligere og nåværende adm. dir. Ledende ansatte har ikke hatt andre ytelser som nevnt i rskl. § 7-31b enn de nevnt over

REVISOR	2024	2023
Lovpålagt revisjon	619	560
Andre attestasjonstjenester	144	20
Skattemessig bistand	0	0
Regnskapsmessig bistand	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon	0	0
Totale revisjonstjenester	763	579

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift

Operasjonelle leieavtaler

Selskapet kostnadsfører operasjonelle leieavtaler løpende. Kostnadsført beløp på de vesentligste avtalene er i 2024 på 36 711, og avtalene har en varighet på mellom 1 og 5 år.

Note 4 - Pensjon

Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapets pensjonsavtale er en innskuddsordning og gjelder alle selskapets ansatte. Premiebetalingen kostnadsføres løpende, mens ansattes egenandel føres som en reduksjon av selskapets pensjonskostnad.

AFP

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaks pensjonsordning, og finansieres gjennom premier som

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 12



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende.

Maritim Pensjonskasse

Selskapet har avtale om pensjonsordning med Maritim pensjonskasse, som er en lovbestemt pensjonsordning for arbeidstakere til sjøs. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende, mens ansattes egenandel føres om reduksjon av selskapets pensjonskostnad.

Note 5 - Transaksjoner med nærstående parter

Beløp vises i tusen kr

Alle transaksjoner med nærstående parter foretas på armlengdes avstand. Se note 14 for spesifikasjon av mellomværende med konsernselskap.

De vesentligste transaksjonene i 2024 er som følger:

Kjøp av tjenester fra konsernselskaper	70 776
Leiekostnader fra konsernselskaper	22 576
Rentekostnad fra konsernselskaper	121 444
Annen finanskostnad fra konsernselskaper	8 178

Note 6 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr

	Anlegg under utførelse	Maskiner og anlegg	Skip og ferjer	Driftsløsure, inventar, verktøy m.v	Sum
Anskaffelseskost 01.01	417 914	3 946	4 240 529	26 651	4 689 041
Tilganger	1 517 905	4 092	207 370	134	1 729 501
Overført drift/aktivert		-5 322	5 322		0
Avganger			-7 385	-14	-7 399
Anskaffelseskost 31.12	1 935 819	2 717	4 445 836	26 771	6 411 143
Akkumulerte avskrivninger 01.01			1 642 211	20 413	1 662 624
Årets avskrivning			251 467	2 271	253 738
Årets nedskrivning		1 396			1 396
Akkumulerte avskrivninger 31.12		1 396	1 893 678	22 684	1 917 758
Balansført verdi 31.12	1 935 819	1 321	2 552 159	4 087	4 493 385
Forventet økonomisk levetid	Prosjekt	Prosjekter	20-35 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Avskrives ikke	Lineær	Lineær	

Tilganger og avganger på skip og ferjer inkluderer aktivert periodisk vedlikehold, som aktiveres og avskrives over levetid.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 13



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Note 7 - Finansinntekter og finanskostnader

Beløp vises i tusen kr

Annen finansinntekt	2024	2023
Agio	93	76
Aksjeutbytte	10	4
Annen finansinntekt	7 007	10 309
Sum annen finansinntekt	7 109	10 389

Annen rentekostnad konsern	2024	2023
Renter tilknyttet lån fra NFI Borrower	121 444	113 991
Sum annen rentekostnad konsern	121 444	113 991

Annen rentekostnad	2024	2023
Renter tilknyttet eksterne lån	5 239	2 904
Sum annen rentekostnad	5 239	2 904

Annen finanskostnad	2024	2023
Disagio	359	297
Annen finanskostnad	238	480
Sum annen finanskostnad	597	776

Annen finanskostnad konsern	2024	2023
Annen finanskostnad NFI Borrower	8 178	0
Sum annen finanskostnad konsern	8 178	0

Note 8 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

Fordeling av skattekostnaden	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat (22%)	8 259	32 624
Årets skatteeffekt av endret skattesats (22%)	-	-
For mye, for lite avsatt i fjor	-	-
Sum betalbar skatt	8 259	32 624
Endring i utsatt skatt (22%)	32 674	21 347
Utsatt skatt av endring mot egenkapital	-	-
Estimatendring endret skattesats (22%)	-	-
Skattekostnad	40 933	53 970

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats

Resultat før skattekostnad	185 983	245 246
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	40 916	53 954
<u>Skatteeffekt av følgende poster:</u>		
Ikke fradragsberettigede kostnader	17	16
Skattekostnad	40 933	53 970

Effekt skattesats	22 %	22 %
--------------------------	-------------	-------------

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 14



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Utsatt skatt og utsatt skattefordel

Negative midlertidige forskjeller

Utestående fordringer	-1 194	-872
Avsetning for forpliktelser	-83 766	-122 214
Sum negative midlertidige forskjeller	-84 960	-123 087

Positive midlertidige forskjeller

Driftsmidler inkl goodwill	1 599 348	1 522 270
Gevinst- og tapskonto	70 015	56 949
Andre fordringer	20 246	0
Sum positive midlertidige forskjeller	1 689 609	1 579 220

Netto midlertidige forskjeller	1 604 649	1 456 133
---------------------------------------	------------------	------------------

22% utsatt skatt	353 023	320 349
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-
Utsatt skatt / skattefordel i balansen	353 023	320 349

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2024	2023
Resultat før skattekostnad	185 983	245 246
Permanente forskjeller	76	73
Grunnlag for årets skattekostnad	186 059	245 319
Endring i midlertidige resultatforskjeller (Andre endringer)	-148 516	-97 030
Endring i underskudd og godtgjørelse til fremføring	-	-
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	37 543	148 289
+/- mottatt/avgitt konsernbidrag	-37 543	-148 289
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Betalbar skatt i balansen

	2024	2023
Betalbar skatt i skattekostnaden	8 259	32 624
Skattevirkning av konsernbidrag	-8 259	-32 624
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 9 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	40 000	0	1 597	654 782	696 379
Årets resultat				145 050	145 050
Konsernbidrag mottatt			29 283		29 283
Konsernbidrag avgitt				-155 533	-155 533
Pr 31.12.2024	40 000	0	30 880	644 299	715 179

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 15



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Note 10 - Resultat pr aksje

Beløp vises i tusen kr

Resultat pr. aksje er beregnet ved å dele årsresultat på antall aksjer.

	2024	2023
Årets resultat	145 050	191 276
Veid gjennomsnitt av antall utstedte aksjer	40 000	40 000
Resultat pr aksje (NOK pr. aksje)	3,63	4,78

Note 11 - Pantestillelser

Beløp vises i tusen kr

Av selskapets bokførte gjeld er følgende sikret med pant:

Kortsiktig gjeld	0
Langsiktig gjeld	3 080 225
Sum gjeld sikret ved pant	3 080 225

Bokført verdi av eiendeler stillet til sikkerhet for denne gjeld:

Skip og ferjer	2 060 006
Bank	0
Sum eiendeler	2 060 006

Garantiansvar	0
----------------------	----------

Selskapet har garantiforpliktelser i forbindelse med kontrakter

Note 12 - Datterselskaper

Beløp vises i tusen kr

Datterselskap	Anskaffelsestidspunkt	Forretning	Eier-/stemmeandel	Egenkapital 31.12.2024	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Torghatten Drift AS	2 009	Tromsø	100%	101	101	110
Sum datterselskaper						110

Note 13 - Varebeholdning

Varebeholdningen består av drivstoff, i tillegg til ferdige varer for videresalg.

Bokført verdi på salgsvarer er satt til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

**TORGHATTEN NORD AS**

993 205 117

Note 14 - Fordringer og gjeld*Beløp vises i tusen kr*

Spesifikasjon av kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer	86 399	50 321
Kundefordringer konsern	117	25
Avsetning tap på fordringer	-1 198	-876
Andre påløpte inntekter	2 827	6 664
Sum	88 146	56 134

Spesifikasjon andre fordringer	2024	2023
Andre kortsiktige fordringer	93 628	22 543
Merverdiavgift til gode	19 143	8 671
Refusjon bunkers	0	0
Sum	112 771	31 214

Spesifikasjon leverandørgjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	68 836	90 820
Leverandørgjeld selskap i samme konsern	10 974	61
Sum	79 810	90 881

Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld	2024	2023
Gjeld til selskap i samme konsern	0	0
Annen kortsiktig gjeld	213 493	188 783
Sum	213 493	188 783

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 420 399	240 969
Gjeld til selskap i samme konsern	1 659 827	1 783 927
Sum	3 080 225	2 024 896

Kortsiktig konserngjeld	2024	2023
Torghatten AS	71 630	11 064
Torghatten Group AS	137 225	137 225
Sum	208 855	148 289

Note 15 - Kontanter og kontantekvivalenter*Beløp vises i tusen kr*

	2024	2023
Kontant og kontantekvivalenter	177 402	497 373
Kontant og kontantekvivalenter i balansen	177 402	497 373

Selskapet har bundne midler knyttet til skattetrekkkonto på 27 753.



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Note 16 - Sikringsbokføring og sikringsinstrumenter

Beløp vises i tusen kr

Selskapet har en aktiv sikringsavtale pr 31.12.2024 som er en valutaterminkontrakt i EUR. Sikret kurs er 11,73. Faktisk kurs pr 31.12.24 var 11,80. Sikringen løser seg ut 07.01.2025.

Selskapet har i tråd med god regnskapsskikk valgt å ikke bokføre eventuelle sikringsforretninger.

	2024	2023
Urealisert verdi av inngåtte avtaler	1 895	23 544

Note 17 - Finansiell risiko

Beløp vises i tusen kr

Organisering av finansiell risikostyring

Renterisiko

Virksomheten i selskapet er kapitalintensiv, med krav til betydelige investeringer. Renterisikoen er i stor grad knyttet til den gjeldsporteføljen som er tilknyttet disse investeringene. Generelt har selskapet som målsetning at rentekostnadene skal følge den generelle utviklingen i pengemarkedet da selskapet i stor grad får kompensert kontraktsinntektene dersom renten endres. Gjeldsporteføljens rentebindingsprofil dannes gjennom valg av rentebinding på selskapets lån, samt eventuelt ved bruk av rentederivater.

Renteeksponeringen knyttet til rentefornyelser for selskapets rentebærende gjeld og finansielle instrumenter er vist i tabellen under. Urealisert rentegevinst-/tap er ikke innregnet (bokført som rentefri fordring/gjeld).

Instrument- og rentebindingsfordelt gjeldsportefølje

	31.12.2024	Neste renteregulering				
		0- 3mnd	3-5mnd	6-12 mnd	1-3 år	3-5 år > 5 år
Langsiktig gjeld	3 080 225	3 080 225				
Brutto rentebærende gjeld	3 080 225	3 080 225				
Finansielle invest. og kontanter	177 402	177 402				
Øvrig rentebærende fordringer						
Netto rentebærende gjeld	2 902 823	2 902 823				

Likviditetsrisiko

En av de viktigste målsetningene i selskapet er at det har tilstrekkelig finansiell handlefrihet på kort og lang sikt for å oppnå operasjonelle og strategiske målsetninger.

Kontantstrømmen fra driften er i all vesentlighet stabil, og likviditetstrømmene overvåkes på kort og lang sikt gjennom rapportering. Selskapets viktigste finanseringskilder er eksterne lån og lån fra konsernselskaper.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 18



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Rentebærende gjeld pr. lånetype og forfallsfordelt

	31.12.2024	< 1 år	1-5 år	Over 5 år	Total
Langsiktig gjeld selskap i konsern	1 659 827			1 659 827	1 659 827
Langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	1 420 399			1 420 399	1 420 399
Øvrig rentebærende gjeld					
Brutto rentebærende gjeld	3 080 225	0	0	3 080 225	3 080 225
Finansielle investeringer og kontanter	177 402	177 402			177 402
Øvrig rentebærende fordringer					
Netto rentebærende gjeld	2 902 823	-177 402	0	3 080 225	2 902 823

Kredittrisiko

Selskapet vurderes til å ikke ha vesentlig kredittrisiko knyttet til en enkelt motpart eller flere motparter som kan sees på som en gruppe pga likheter i kredittrisiko. For den delen av salg som er på kreditt, skal slikt salg kun foretas til kunder som ikke har hatt vesentlige problemer med nedbetaling tidligere. I tillegg skal utestående beløp ikke overstige eventuelle fastsatte kredittrammer.

Oljepriserisiko

Selskapet er utsatt for priserisiko på drivstoff. Risikoen reduseres betydelig som følge av at kostnadsindeks for innenriks sjøfart benytte spå alle kontrakter. Dette innebærer at endringer i drivstoffpriser påvirker kontraktsbeløpet etter en kjent prosentandel.

Kapitalforvaltning

Hovedformålet med selskapets kapitalforvaltning er å sikre at det opprettholdes en høy kredittverdighet og høy soliditet for å bevare investorers, kreditorers og markedets tillet. Det ønskes å opprettholde en balanse mellom høyere avkastning, som muliggjøres ved et høyere lånenivå, og fordelene og sikkerheten som følge av en solid egenkapital.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Torghatten Nord har ikke inntekter i utenlands valuta, den direkte risiko er i all hovedsak knyttet til nybyggsprosjekter i utlandet.

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp vises i tusen kr

Aksjekapital:

Aksjekapitalen i selskapet var 31. desember på kr 40 000 fordelt på 40 000 aksjer pålydene kr 1 pr aksje. Det er kun en aksjeklasse i selskapet.

Eierstruktur:

De største aksjonærene pr 31.12.2024 var:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Torghatten AS	40 000	100%	100%

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 19



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Note 19 - Betingede utfall og hendelser etter balansedagen

Selskapet har hatt en pågående tvist med Statens Vegvesen angående Co2 avgift på LNG. En dom i lagmannsretten i 2024 ble anket til høyesterett av Statens Vegvesen. Anken ble bekreftet forkastet 20. januar 2025. Som følge av dette er det inntektsført 96,3 millioner kroner i 2024 relatert til effekter av dommen, herav inkludert saksomkostninger.

Det er ingen øvrige hendelser etter balansedagen som har betydning for avleggelsen av årsregnskapet

Note 20 - Rentebærende langsiktig gjeld

Beløp vises i tusen kr

	Bokført verdi	
	2024	2023
Langsiktig gjeld - flytende rente	3 080 225	2 024 896
Langsiktig gjeld - fast rente	0	0
Sum rentebærende langsiktig gjeld	3 080 225	2 024 896
Gjennomsnittlig rente	7,0%	5,7%

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 20



Til generalforsamlingen i Torghatten Nord AS

Årsberetning 2024

Torghatten Nord AS

Adresse: Kirkegata 4, 9291 Tromsø
Org.nr: 993 205 117 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

Torghatten Nord AS er et heleid datterselskap av Torghatten AS, og inngår i Torghatten-konsernet. Virksomhetens hovedkontor er lokalisert i Tromsø med avdelingskontorer på Stokmarknes og Os.

Selskapet er en ledende aktør innenfor ferge- og hurtigbåttrafikk med hovedvekt i fylkene Troms og Finnmark og Nordland hvor vi har store markedsandeler. I Møre og Romsdal opereres 2 ferger og i Vestland hvor vi opererer kontrakten for ferjeforbindelsen Hølhjem – Sandvikkvåg på E-39 som landets tredje største ferjesamband. Største kunder og oppdragsgivere er Statens Vegvesen samt fylkeskommunene Troms og Finnmark, Nordland og Møre og Romsdal. Selskapet sysselsatte gjennomsnittlig 593 årsverk inkludert et betydelig antall arbeidstakere i sommersesongen som ferlevikarer og som ekstrahjelp for trafikkavvikling i de større ferjesambandene.

Driftsåret 2024

Det er levert stabil og forutsigbar drift gjennom året i samsvar med fastsatte kontraktuelle forpliktelser. Selskapet oppfatter også å ha et godt og konstruktivt samarbeid med våre oppdragsgivere der vi gjennom løpende dialog leverer solide tjenester til beste for brukerne.

Sikker drift i alle ledd er avgjørende for selskapets omdømme og for videre vekst. Vi måles kontinuerlig av våre trafikanter, oppdragsgivere og av relevante myndigheter. Forbedringsarbeidet gjøres kontinuerlig og på langsiktig basis. Gjennom 2024 har vi hatt stor oppmerksomhet på operasjonelle forbedringer for å sikre konkurransekraft i anbuds-konkurranser. Det samme gjelder teknologiskiftet i næringen som vil resultere i justerte driftsformer og krav til ny og annen kompetanse både for sjø – og landansatte.

Arbeid med forbedring innenfor helse, miljø og sikkerhet har kontinuerlig fokus i selskapet. Reduksjon av skader på eget personell har hatt høyeste prioritet gjennom året, og vi registrerer en positiv utvikling. Personskader og andre uønskede hendelser som påvirker driften vil fortsatt ha høyt fokus med den klare intensjon å oppnå redusert antall hendelser.

Styret er tilfreds med selskapets resultater i 2024.

Økonomi

Omsetningen i selskapet ble på MNOK 2 280 som er en økning på MNOK 167 sammenlignet med foregående år. Årsregnskapet for 2024 viser et overskudd etter skatt på MNOK 145 som er en reduksjon på MNOK 46,2 sammenlignet med 2023. Årsresultatet blir i sin helhet overført til annen egenkapital, mens det vil gis netto konsernbidrag på MNOK 126,2.

Bokført egenkapital pr. 31.12.2024 var MNOK 715,2 hvilket tilsvarer en egenkapital i prosent av totalkapital på 14,5 %. Selskapets gjeldsbelegningsevne vurderes som god.

Styret mener årsregnskapet gir en korrekt oversikt over selskapets eiendeler, gjeld, resultater og finansielle stilling.

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

Årsregnskapet er godkjent av
Brønnøysundregistrene
2025-05-26 08:32:46



Kapitalstruktur og likviditet

Av en total kapital på MNOK 4 929 er MNOK 70,9 innskutt egenkapital, mens oppløst egenkapital utgjør MNOK 644,3. Egenkapitalandelen følges tett opp av selskapet.

Likviditeten i selskapet har vært god gjennom hele året. Netto endring i likviditet gjennom året viser en reduksjon på MNOK 193,2. Samlet kontantstrøm fra drift var på MNOK 320,1 mens driftsresultat før avskrivning utgjorde MNOK 569,5. Differansen mellom disse skyldes i all hovedsak regnskapsmessige avsetninger med kontanteffekt i 2025.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er noe eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å dempe denne i størst mulig grad i forhold til den enkelte kontrakt. Nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter som et ledd i sikring av kontantstrømmer, og denne er gjenstand for løpende vurdering.

Valuta- og renterisiko

Selskapet er gjennom driften lavt eksponert for endringer i valutakurser. Gjennom reguleringsmekanismer i kontrakter med oppdragsgivere er selskapet i all hovedsak dekket for de valuta-, drivstoff- og renterisikoene som er knyttet til ordinær drift. I den grad det identifiseres udekket risiko, benytter selskapet seg av finansielle instrumenter til sikring.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

Likvidetsrisiko

Sesongmessige svingninger innvirker på likvidetsstrømmene der vi opererer med nettoanbud, og selskapet har løpende rapportering på likviditet. Likviditeten har vært god gjennom året.

Markedsrisiko

Selskapets inntekter kommer i hovedsak fra faste kontrakter og gjennom løpende billettinntekter fra de som benytter våre tjenester. Selskapet har relativt liten påvirkning på billettinntekter, og redusert reiseaktivitet vil i liten grad påvirke inntektsstrømmene. Oppdragsgivernes overgang fra netto til bruttokontrakter har redusert risikoen, men på de kontrakter der vi fortsatt har inntektsrisiko følges trafikkutviklingen nøye og behovet for korrigerende tiltak vurderes fortløpende.

I anbudskonkurranser deltar selskapet på lik linje med konkurrenter, og det foreligger risiko for at kontrakter kan bortfalle i forbindelse med anbudsprosesser.

Arbeidsmiljø og personale

Torghalten Nord sysselsatte gjennomsnittlig 593 årsverk i 2024. Herav inngår det en betydelig oppbemanning i form av ferlevikarer og sesongansatte i perioden mai til september. Samlet gjør det at selskapet fremstår som en betydelig arbeidsgiver i vårt område.

Helse, miljø og sikkerhetsarbeidet er organisert i henhold til forskrifter for sjø og land. Alle pålagte møter i arbeidsmiljøutvalget (AMU) er gjennomført og i tillegg er verneombud engasjert i forebyggende arbeid. Det utarbeides månedlige HMS rapporter som ledsages av leders vurdering distribueres til samtlige fartøyer og via selskapets intranett. Selskapet har stor oppmerksomhet på HMS arbeidet og gjennomfører kontinuerlige forbednings tiltak.

Torghalten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46



Resultatgraden måles fortløpende mot søsterselskaper i konsernet og mot øvrige selskaper i bransjen gjennom offentlig statistikkmateriale.

Selskapet hadde i 2024 4 personskader med fravær, som er en nedgang fra 2023. Det er ikke registrert ulykker knyttet til kaistøt/kontaktskade klassifisert som alvorlig i løpet av året.

Sykefraværet i 2024 var 8,3 %, som er en nedgang på 0,6 % fra 2023. Oppfølging av fraværet vil fortsette å være en prioritert oppgave i 2025.

Selskapet har nulltoleranse på rusmiddelmisbruk. Som ledd i selskapets rusmiddelpolitikk gjennomføres det jevnlig uanmeldt rustesting.

Arbeidsmiljøet vurderes som godt, og samarbeidet med de ansattes organisasjoner har gjennom året vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet er en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er i styrende dokumentasjon innarbeidet forhold rundt likestilling for å sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling i saker som eksempelvis lønn, avansement og rekruttering. Vi rekrutterer imidlertid i ynkesgrupper der menn tradisjonelt har vært og fortsatt er overrepresentert, men gjennom lærlinge- og kadettordningene forsøker vi så langt som mulig å bidra til bedre kjønnsbalanse.

Den totale kvinneandelen blant selskapets ansatte er på ca. 13,5 %. I hovedsak er det i administrasjonen, catering og lærlinger hvor det er kvinnelige ansatte. Selskapet ønsker å ha en balansert sammensetning av kvinner og menn på alle nivåer i selskapet.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, nasjonalitet, hudfarge, apråk, religion eller livssyn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor diskriminering ikke forekommer verken i forhold til ansatte, søkere, kunder og samarbeidspartnere. Vi arbeider for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver der dette er forenelig med selskapets ansvar for passasjerenes sikkerhet ombord.

Rederiet vil utarbeide oppdatert rapport for likestilling og mangfold i henhold til aktivitets- og redegjørelsesplikt. Rapporten vil bli tilgjengelig innen 30. juni 2025 på våre hjemmesider på internett.

Åpenhetsloven

Torghatten Nords etterlevelse av åpenhetsloven ivaretas i samarbeid med Torghatten konsern. Redegjørelse for hvordan etterlevelsen er ivaretatt blir tilgjengelig på www.torghatten.no innen 30. juni 2025.

Miljø

Selskapets drift påvirker det ytre miljø i størst grad som følge av utslipp av CO₂ gjennom forbruk av fossilt drivstoff. Vi jobber kontinuerlig med reduksjon av utslipp til sjø og luft gjennom ulike tiltak. Alle fartøyer har utstyr og planer for å håndtere utslipp til sjø dersom dette skulle inntreffe. Selskapet har redusert utslipp til sjø og luft ved konkrete tiltak. Det benyttes kun drivstoff med lavsvovel, drivstofføkonomisk ruteproduksjon og kontinuerlig måling av forbruk er noen av de konkrete tiltak som kontinuerlig følges opp. Faste ruteløp med månedlig driftsrapport viser fartøyenes forbruk i liter, og øvrig følges opp.

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46



Måleutstyr for forbruksoptimalisering er montert på de større fartøyene og rutiner for oppfølging av arvvik er etablert. For flere fartøyer er det påført nytt bunkårsbesparende silikonbasert bunnstoff, og samme stoff er nå etablert som standard for nybygg.

Miljøsertifisering

Selskapet er miljøsertifisert etter ISO 14001 standard. Sertifiseringen har bidratt med å tilpasse og delvis utarbeide rutiner og prosedyrer for økt miljøfokus i daglig operasjon.

Fremtidig utvikling

Torghatten Nord AS har siden etableringen vunnet anbudskontrakter for en rekke samband. Gjennom kontrakter vunnet er selskapet plassert høyt i apiss i bransjen for utvikling og implementering av ny miljøvennlig teknologi.

En fremtredende posisjon innenfor teknologit utvikling sammenholdt med et solid økonomisk fundament gjør at det ligger til rette for ekspansjon ved å vinne nye kontrakter og fortsatt fokusere på sikker og forutsigbar drift som vil gi gode økonomiske resultater både på kort og lang sikt.

Hendelser etter balansedagen

Selskapet har hatt en pågående tvist med Statens Vegvesen angående Co2 avgift på LNG. En dom i lagmannsretten i 2024 ble anket til høyesterett av Statens Vegvesen. Anken ble bekreftet forkastet 20. januar 2025. Som følge av dette er det inntektsført 96,3 millioner kroner i 2024 relatert til effekter av dommen, herav inkludert saksomkostninger.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet har lønnsom drift og drives innenfor forsvarlige økonomiske rammer med en stor grad av forutsigbarhet med hensyn til fremtidige inntekter innenfor enkelte forretningsområder. Til grunn for dette ligger også budsjett og prognoser for kommende perioder. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Styret anser deknningen for å være markedsmessig

Tromsø 13.05.2025

Stein Andre Herigstad-Olsen
Styreleder

Olav Lindabrekke
Styremedlem

Grete Røkkabo Brøvoll
Styremedlem

Rigmor Erna Sand
Ansattes representant

Håkon Valvåg Olufsen
Ansattes representant

Svein Robert Willumaen
Ansattes representant

Manus Hansen
Administrerende direktør

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

▲ [Sjå den elektroniske versjonen av årsregnskapet](#)
▲ [Sjå den elektroniske versjonen av årsregnskapet](#)
▲ [Sjå den elektroniske versjonen av årsregnskapet](#)



Torghatten Nord AS

Resultatregnskap

Beløp waas i tusen kr

Driftsinntekter	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	2 218 347	2 020 724
Annen driftsinntekt	2	69 730	60 183
Sum driftsinntekter		<u>2 288 077</u>	<u>2 100 907</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		791 431	725 037
Lønnskostnad	3, 4	663 856	598 256
Annen driftskostnad	3, 5	263 324	193 125
Sum driftskostnader før avskrivning		<u>1 718 611</u>	<u>1 516 418</u>
Driftsresultat før avskrivning		<u>569 465</u>	<u>584 489</u>
Avskrivninger	6	255 134	231 959
Driftsresultat		<u>314 331</u>	<u>352 529</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	7 109	10 389
Annen rentekostnad konsern	5, 7	121 444	113 991
Annen rentekostnad	7	5 239	2 904
Annen finanskostnad	7	567	778
Annen finanskostnad konsern	5, 7	8 178	0
Sum finansposter		<u>-128 348</u>	<u>-107 283</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>185 983</u>	<u>245 246</u>
Skattekostnad på resultat	8	40 933	53 970
Resultat		<u>145 050</u>	<u>191 276</u>

Torghatten Nord AS

Side 1

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

* De opplysningsmessige opplysningene er basert på de opplysningsmessige opplysningene som er tilgjengelige på datoen for utarbeidelse av regnskapet.



Torghatten Nord AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Årsresultat		<u>145 050</u>	<u>181 276</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	9	126 250	0
Avsatt til annen egenkapital	9	18 800	181 276
Sum overføringer		<u>145 050</u>	<u>181 276</u>
Resultat pr aksje	10	<u>4</u>	<u>5</u>

Torghatten Nord AS

Side 2

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

Årsregnskapet er godkjent av regnskapskontrollen i Brønnøysundregistrene.



Torghatten Nord AS

Balanse

Balop waas i tusen kr

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Anlegg under utførelse	6, 11	1 935 818	417 914
Maskiner og anlegg	6, 11	1 321	3 946
Skap og ferjer	2, 6, 11	2 552 159	2 588 318
Driftsløsøre, inventar, verktøy m.v.	6, 11	4 087	6 235
Sum varige driftsmidler		4 493 385	3 026 414
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	12	110	110
Andre langsiktige fordringer		20 248	0
Sum finansielle anleggsmidler		20 356	110
Sum anleggsmidler		4 513 741	3 026 524
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	13	37 194	38 142
Fordringer			
Kundefordringer	14	88 146	56 134
Andre fordringer		112 771	31 214
Sum fordringer		200 917	87 348
Kontanter og kontantekvivalenter	15, 16, 17	177 402	497 373
Sum omløpsmidler		415 513	620 862
Sum eiendeler		4 929 253	3 647 386

Torghatten Nord AS

Side 3

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

Årsregnskapet er godkjent av regnskapskontrollen i Brønnøysundregistrene.



Torghatten Nord AS

Balanse

Beløp waas i tusen kr

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 18	40 000	40 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 597	1 597
Sum innskutt egenkapital		41 597	41 597
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 19	673 582	654 782
Sum opptjent egenkapital		673 582	654 782
Sum egenkapital		715 179	696 379
Gjeld			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt	8	353 023	320 349
Andre avsetninger for forpliktelseser	2	83 766	122 214
Sum avsetning for forpliktelseser		436 789	442 563
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14, 17, 20	1 420 399	240 969
Gjeld til selskap i samme konsern	5, 14, 17, 20	1 859 827	1 783 927
Sum annen langsiktig gjeld		3 080 226	2 024 896
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	79 810	90 881
Betalbar skatt	8	-3	0
Skyldig offentlige avgifter		60 366	55 595
Konserngjeld		343 365	148 289
Annen kortsiktig gjeld	14	213 493	188 783
Sum kortsiktig gjeld		697 060	483 548
Sum gjeld		4 214 075	2 951 007
Sum egenkapital og gjeld		4 929 253	3 647 386

Torghatten Nord AS

Side 4

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46† [Årsregnskapet er tilgjengelig på](#)
* [www.brønnoysundregistrene.no](#)
© 2025 Brønnøysundregistrene



Torghatten Nord AS

Balanse

Tromsø, 13.05.2025
Styret i Torghatten Nord AS

Stein Andre Hengstad-Olsen
Styreleder

Olav Lindbrekke
Styremedlem

Grete Rekkebo Brovoll
Styremedlem

Rigmor Erna Sand
Styremedlem

Svein Robert Willumsen
Styremedlem

Håkon Valvåg Olsen
Styremedlem

Marius Martin Hansen
Administrerende direktør

Torghatten Nord AS

Side 6

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven og regnskapsreglerne for små og mellomstore bedrifter (RSM) som gjelder fra 2024.



Torghatten Nord AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp vises i tusen kr

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		185 983	245 246
Periodens betalte skatt		0	5
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	8	-23 476	-34 986
Ordinære avskrivninger	8	253 738	231 959
Nedskrivning anleggsmidler		1 396	0
Endring i varelager		-1 052	1 751
Endring i kundefordringer		-32 012	61 813
Endring i leverandørgjeld		-11 071	56 151
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	4	580	1 265
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-32 674	-4 367
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		341 412	558 828
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	6	34 622	43 262
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	-1 729 501	-407 903
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 694 879	-364 641
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opplås av ny langsiktig gjeld		1 179 430	139 652
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	14	-124 100	0
Utbetalinger ved andre finansieringsaktiviteter		-21 834	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 033 496	139 652
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-319 971	339 839
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel.		497 373	153 534
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		177 402	497 373

Torghatten Nord AS

Side 8

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46* Alle beløp er avrundet til heltall.
▲ Alle beløp er avrundet til heltall.
— Alle beløp er avrundet til heltall.



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall senere enn ett år fra regnskapsårets utløp, er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kriterier for inntekts- og kostnadsføring

Driftsinntekter - herunder passasjerinntekter, godsfrakttinntekter, andre driftsinntekter og kontraktsbetaling fra offentlig myndighet - er regnskapsført når det er sannsynlig at transaksjonen vil generere fremtidige økonomiske fordeler som vil tilflyte konsernet og beløpets størrelse kan estimeres pålitelig. Driftsinntekter er presentert fratrukket merverdiavgift og rabatter.

Inntektsføring av selskapets varesalg skjer på leveringstidspunktet. Kontraktsinntekter inntektsføres over kontraktsperioden.

Inntekter fra selskapets tjenesteyting inntektsføres i takt med utførelsen.

Faktiske utgifter til reparasjon og vedlikehold av skip og ferjer som ikke er å anse som påkostning, kostnadsføres når reparasjonen eller vedlikeholdet finner sted, med unntak av klassekostnader som kostnadsføres over perioden frem til neste klassing.

Varige driftsmidler

Driftsmidler er vurdert til kostpris fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Når eiendeler er solgt eller avhendet, blir balanseført verdi fraregnet, og eventuelt tap eller gevinst fra avhendingen blir resultatført.

Kostprisen for driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og direkte oppkjøpskostnader knyttet til å sette driftsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmiddelet er tatt i bruk, slik som reparasjon og vedlikehold, er normalt kostnadsført. I tilfeller det kan påvises økt innlønning som følge av reparasjon/vedlikehold vil utgiftene til dette bli tillagt driftsmidlets kostpris og avskrevet i takt med driftsmidlet.

Avskrivning er beregnet ved bruk av lineær metode. Avskrivningsperiode og -metode blir vurderes for å sikre at metoden og perioden som brukes samsvarer med de økonomiske realiteter til driftsmiddelet. Tilsvarende gjelder for utrangeringsverdi. Anlegg under utførelse er klassifisert som driftsmidler og er

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 7

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 09:32:46

Årsregnskapet er godkjent av Brønnøysundregistrene
den 26.05.2025 kl 14:08



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

regnskapsført til pådratte kostnader relatert til driftsmiddelet. Anlegg under utførelse blir ikke avskrevet før driftsmiddelet blir tatt i bruk. "

Driftsmidler avskrives til restverdi. For fastsettelsen av restverdier benyttes konsernets felles skala. Ferjer klassifiseres som: Store, mellomstore, mellomklasse små ferjer eller små ferjer, mens hurtigbåter som store eller små. Det tas en individuell vurdering av alle fartøyer og enkelte fartøyer kan derfor avvike fra fastsatt skala.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som elendelen forventes å generere.

Leieavtaler

Selskapet har kun operasjonelle leieavtaler, som kostnadsføres løpende over kontraktperioden.

Datterselskaper / tilknyttede selskaper

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivninger til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlag for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Varebeholdning

Varelager er regnskapsført til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er vurdert som markedspris ved normal drift fratrukket kostnader ved ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter pålept ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetninger til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Sikring

Før en sikringstransaksjon gjennomføres, foretas det en vurdering av hvorvidt et derivat skal brukes til a) sikring av virkelig verdi av en eiendel eller gjeld, b) en sikring av fremtidig kontantstrøm fra en investering, gjeldsbetaling eller en fremtidig identifisert transaksjon.

Kontantstrømsikring

Det holdes oversikt over virkelig verdi til et sikringsinstrument og informasjon om verdi pr årsslutt tas inn i note til regnskapet. Kontantstrømsikringen reflekteres i regnskapet ved at realiserte og unrealiserte gevinster og tap på sikringsinstrumentet ikke resultatføres før det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat for skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordnært resultat og resultat av ekstragranske poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 8

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 09:32:46

Årsregnskapet er godkjent av regnskapsfører og offentliggjort på www.brønnøysundregistrene.no



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Utsatt skatt / skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne blir nyttegjørt. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Pensjonsordninger

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en ordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Innskuddspensjon

Innskuddspensjon omfatter ordninger der bedriften betaler årlige innskudd til de ansattes pensjonsplaner, og der avkastningen på pensjonsmidlene vil påvirke pensjonsstørrelsen. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de påløper. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige premiebetalingen.

Avtalefestet pensjon

Selskapet har ordning om avtalefestet pensjon, pensjonspremie kostnadsføres når den påløper.

Forpliktelsen balanseføres ikke.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som kan konverteres til kontanter innen 3 måneder og til et kjent beløp, og som inneholder uvesentlig risikomoment.

Lånekostnader

Lånekostnader resultatføres når lånekostnaden oppstår. Lånekostnader balanseføres i den grad disse er direkte relatert til kjøp/tilvirkning av et anleggsmiddel. Rentekostnadene løper under byggeperioden til anleggsmiddelet balanseføres. Balansetøring av lånekostnadene gjøres frem til det tidspunkt anleggsmiddelet er klart for bruk. Om kostprisen overstiger anleggsmiddelets virkelige verdi blir det foretatt en nedskrivning.

Avsetninger

En avsetning blir regnskapsført når, og bare når, det har oppstått en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av hendelser som har skjedd og det kan sannsynliggjøres (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av forpliktelsen, og at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Avsetninger blir gjennomgått hver balansedato og nivået reflekterer det beste estimatet på forpliktelsen. Når tidseffekten er uvesentlig, vil avsetningen være lik størrelsen på utgiften som kreves for å bli fri fra forpliktelsen. Når tidseffekten er vesentlig, vil avsetningen være nåverdien av fremtidige utbetalinger til å dekke forpliktelsen. Økning i avsetningen som følger av tiden, blir presentert som rentekostnader.

Tapsbringende kontrakter

Avsetning for tapsbringende kontrakter innregnes når inntekter fra en kontrakt er lavere enn de uunngåelige kostnader som påløper for å innfri forpliktelsene etter kontrakten.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 9

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

Årsregnskapet er godkjent av revisor
KPMG AS
2025-05-26



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Utbytte

Ved årsskiftet er utbytte klassifisert som kortsiktig gjeld frem til tidspunkt for generalforsamling. Mottatt utbytte fra døtre inntektsføres i den perioden utbyttet avsettes i datterselskapene. Utbytte fra andre selskaper inntektsføres ved utbetaling. I tilfeller hvor utbytte er tilbakebetaling av kapital på oppkjøpstidspunktet, vil utbytte gå til fratrukk på anskaffelseskostnaden for aksjene.

Estimater

Regnskapet er på mange områder påvirket av estimater. Sentrale områder hvor bruk av estimater har vesentlig betydning for regnskapsførte verdier og således innebærer risiko for endringer som kan påvirke resultater i fremtidige perioder, er verdsettelse driftsmidler og pensjonsforpliktelser.

Verdsettelse i forbindelse med testing av varige driftsmidler for verdifall vil i stor grad baseres på estimerte fremtidige kontantstrømmer. Tilsvarende vil forventet brukstid og restverdi som inngår i beregning av avskrivninger være basert på estimater. Selskapet har virksomhet innenfor kollektivtransportbransjen, hvor man i større og større grad må operere i et anbudsmarked med kapitaltunge transportmidler som har en økonomisk levetid som går ut over anbudskontraktenes lengde. Estimater knyttet til fremtidige kontantstrømmer og valg av diskonteringsrente for å beregne nåverdi må baseres på ledelsens forventninger til markedsutvikling, konkurransesituasjon, teknologisk utvikling, evnen til å realisere synergier, rentenivå og andre relevante forhold. Endringer i ledelsens oppfatning og faktisk utvikling kan medføre behov for nedskrivninger av eiendeler i fremtidige perioder. Risiko for endringer som påvirker regnskapet vil naturlig være høyere i anbudsutsatte markeder og være mer begrenset i markeder med forhandlede kontrakter.

Øvrige eiendeler testes for nedskrivning hvis det foreligger indikasjoner på verdifall. Slike indikasjoner vil typisk være endringer i markedsutvikling, konkurransesituasjon og teknologisk utvikling. På samme måte vurderes avskrivningsplaner og eventuelle restverdier periodisk.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd - herunder tilskudd NOx-fondet knyttet til miljø/NOx-utslipp, bruttoføres i regnskapet og inntektsføres lineært over anbudsperioden hvor fartøyet som det er mottatt tilskudd knyttet til skal operere.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsern

Selskapet er datterselskap av Torghatten AS som utarbeider konsernregnskap hvor selskapet inngår i konsolideringen. Morsekskapet forretningskontor har adresse Havnegata 40, 8900 Brønnøysund. Konsernregnskapet utleveres på denne adresse eller på www.torghatten.no.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 10

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven av 2007 og regnskapsforskriften av 2007.



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Note 1 - Salgsinntekter

Beløp vises i tusen kr

Salgsinntekter	2024	2023
Kjøretøy- og passasjerinntekter	51 265	96 429
Kontraktsinntekter	1 899 163	1 675 170
Andre salgsinntekter	104 808	102 250
Andre inntekter	163 111	146 874
Sum salgsinntekter	2 218 347	2 020 724

All salgsinntekt er opptjent med virksomhet i Norge.

Posten andre inntekter inkluderer kompensasjon for tapte trafikkinntekter fra oppdragsgiver som følge av regulativendringer på kontrakter hvor selskapet har inntektsrisiko.

Note 2 - Andre driftsinntekter

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
Avsetning for forpliktelser	83 766	122 214
Spesifikasjon av annen driftsinntekt		
Offentlig tilskudd	44 986	43 723
Gevinst ved salg av driftsmidler	24 751	35 986
Annen driftsinntekt	-8	475
Sum	69 730	80 183

Avsetning for forpliktelser gjelder utbetalte NDX-tilskudd fra NDX-fundet eller vedtatte sknader om utslippsreducerende tiltak på fartøy. Tilskuddene inntektsføres tilsvarende gjinstående linje på de respektive fartøyskontrakter.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 11

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

↑
↓
—

Alle beløp er avrundet til hele kroner.
Alle beløp er i norsk kroner, med mindre annet er opplyst.



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, honorar til revisor og leieavtaler
Beløp vises i tusen kr

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	547 608	494 654
Arbeidsgiveravgift	47 257	42 497
Pensjonskostnader	41 874	35 140
Andre ytelser	27 117	25 965
Sum	663 856	598 256

Gjennomsnittlig antall årsverk 593.

Ytelse til ledende ansatte	Adm. dir	Styret
Lønn	2 317	0
Bonus	950	0
Pensjonskostnader	18	0
Annen godtgjørelse	7	0
Sum	3 291	0

Selskapet har ansatt ny administrerende direktør i 2024. Tallene ovenfor inkluderer ytelser til både tidligere og nåværende adm. dir. Ledende ansatte har ikke hatt andre ytelser som nevnt i rskl. § 7-31b enn de nevnt over

REVISOR	2024	2023
Lovpålagt revisjon	619	560
Andre attestasjonstjenester	144	20
Skattemessig bistand	0	0
Regnskapsmessig bistand	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon	0	0
Totale revisjonstjenester	763	579

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift

Operasjonelle leieavtaler

Selskapet kostnadsfører operasjonelle leieavtaler løpende. Kostnadsført beløp på de vesentligste avtalene er i 2024 på 36 711, og avtalene har en varighet på mellom 1 og 5 år.

Note 4 - Pensjon

Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapets pensjonsavtale er en innskuddsordning og gjelder alle selskapets ansatte. Premiebetaling er kostnadsføres løpende, mens ansattes egenandeler som en reduksjon av selskapets pensjonskostnad.

AFP

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaks pensjonsordning, og finansieres gjennom premier som

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 12

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

Årsregnskapet er godkjent av revisor og offentliggjort på selskapets nettside.



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende.

Maritim Pensjonskasse

Selskapet har avtale om pensjonsordning med Maritim pensjonskasse, som er en løvbestemt pensjonsordning for arbeidstakere til sjøs. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, mens ansattes egenandel føres om reduksjon av selskapets pensjonskostnad.

Note 5 - Transaksjoner med nærstående parter

Beløp vises i tusen kr

Alle transaksjoner med nærstående parter foretas på arm lengdes avstand. Se note 14 for spesifisering av mellomværende med konsernselskap.

De vesentligste transaksjonene i 2024 er som følger:

Kjøp av tjenester fra konsernselskaper	70 776
Leiekostnader fra konsernselskaper	22 576
Rentekostnad fra konsernselskaper	121 444
Annen finanskostnad fra konsernselskaper	8 178

Note 6 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr

	Anlegg under utførelse	Maskiner og anlegg	Skip og ferjer	Driftsløsere, Inventar, verktøy m.v	Sum
Anskaffelseskost 01.01	417 914	3 946	4 240 529	26 651	4 689 041
Tilgang	1 517 905	4 092	207 370	134	1 729 501
Overført drift/aktivert		-5 322	5 322		0
Avgang			-7 385	-14	-7 399
Anskaffelseskost 31.12	1 935 819	2 717	4 445 836	26 771	6 411 143
Akkumulerte avskrivninger 01.01			1 642 211	20 413	1 662 624
Årets avskrivning			251 467	2 271	253 738
Årets nedskrivning		1 396			1 396
Akkumulerte avskrivninger 31.12		1 396	1 893 678	22 684	1 917 758
Balansført verdi 31.12	1 935 819	1 321	2 552 159	4 087	4 493 385
Førvartet økonomisk levetid	Prosjekt	Prosjekter	20-35 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Avskrives ikke	Lineær	Lineær	

Tilgang og avgang på skip og ferjer inkluderer aktivert periodisk vedlikehold, som aktiveres og avskrives over levetid.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 13

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:39:46

1. Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven og regnskapsreglerne for små og mellomstore bedrifter (RSB) som gjelder for regnskapsåret 2024.



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Note 7 - Finansinntekter og finanskostnader

Beløp vises i tusen kr

Annen finansinntekt	2024	2023
Agjo	93	76
Aksjeutbytte	10	4
Annen finansinntekt	7 007	10 309
Sum annen finansinntekt	7 109	10 389
Annen rentekostnad konsern	2024	2023
Renter tilknyttet lån fra NFI Borrower	121 444	113 991
Sum annen rentekostnad konsern	121 444	113 991
Annen rentekostnad	2024	2023
Renter tilknyttet eksterne lån	5 239	2 904
Sum annen rentekostnad	5 239	2 904
Annen finanskostnad	2024	2023
Disagio	359	297
Annen finanskostnad	238	480
Sum annen finanskostnad	597	776
Annen finanskostnad konsern	2024	2023
Annen finanskostnad NFI Borrower	8 178	0
Sum annen finanskostnad konsern	8 178	0

Note 8 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

Fordeling av skattekostnaden	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat (22%)	8 259	32 624
Årets skatteeffekt av endret skattesats (22%)	-	-
Før mye, for lite avsatt i fjor	-	-
Sum betalbar skatt	8 259	32 624
Endring i utsatt skatt (22%)	32 674	21 347
Utsatt skatt av endring mot egenkapital	-	-
Estimatendring endret skattesats (22%)	-	-
Skattekostnad	40 933	53 970
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats		
Resultat før skattekostnad	185 983	245 240
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats (22%)	40 916	53 953
Skatteeffekt av følgende poster:		
Ikke fradragsberettigede kostnader	17	16
Skattekostnad	40 933	53 970
Effekt skattesats	22%	22%

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 14

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:29:46* [Årsregnskap 2024](#)
* [Årsregnskap 2023](#)
* [Årsregnskap 2022](#)



TORGHATTEN NORD AS		993 205 117
Utsatt skatt og utsatt skattefordel		
<u>Negative midlertidige forskjeller</u>		
Utestående fordringer	-1 194	-872
Avsetning for forpliktelser	-83 766	-122 214
Sum negative midlertidige forskjeller	-84 960	-123 087
<u>Positive midlertidige forskjeller</u>		
Driftsmidler inkl goodwill	1 599 348	1 522 270
Gevinst- og tapskonto	70 015	56 949
Andre fordringer	20 246	0
Sum positive midlertidige forskjeller	1 689 609	1 579 220
Netto midlertidige forskjeller	1 604 649	1 456 133
22% utsatt skatt	353 023	320 349
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-
Utsatt skatt / skattefordel i balansen	353 023	320 349
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
	2024	2023
Resultat før skattekostnad	185 983	245 246
Permanente forskjeller	76	73
Grunnlag for årets skattekostnad	186 059	245 319
Endring i midlertidige resultatforskjeller (Andre endringer)	-148 516	-97 030
Endring i underskudd og godtgjørelse til fremføring	-	-
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	37 543	148 289
+/- mottatt/avgitt konsernbidrag	-37 543	+148 289
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0
Betalbar skatt i balansen		
	2024	2023
Betalbar skatt i skattekostnaden	8 259	32 624
Skattevirkning av konsernbidrag	-8 259	-32 624
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 9 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

	Aksjekapital	Overkurs	Annenn Innskutt egenkapital	Annenn egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	40 000	0	1 597	654 782	696 379
Årets resultat				145 050	145 050
Konsernbidrag mottatt			29 283		29 283
Konsernbidrag avgitt				-155 533	-155 533
Pr 31.12.2024	40 000	0	30 880	644 299	715 179

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 15

Torghatten Nord AS
 26.05.2025 08:30:46 #523290

* Utvalgte opplysninger er avrundet til hele kroner.
 * Beløp som er avrundet til hele kroner er oppført med null komma og null desimaler.



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Note 10 - Resultat pr aksje

Beløp vises i tusen kr

Resultat pr. aksje er beregnet ved å dele årsresultat på antall aksjer.

	2024	2023
Årets resultat	145 050	191 276
Veid gjennomslitt av antall utstedte aksjer	40 000	40 000
Resultat pr aksje (NOK pr. aksje)	3,63	4,78

Note 11 - Pantestillelser

Beløp vises i tusen kr

Av selskapets bokførte gjeld er følgende sikret med pant:

Kortsiktig gjeld	0
Langsiktig gjeld	3 080 225
Sum gjeld sikret ved pant	3 080 225

Bokført verdi av eiendeler stillet til sikkerhet for denne gjeld:

Skip og ferjer	2 060 006
Bank	0
Sum eiendeler	2 060 006

Garantiansvar 0

Selskapet har garantiforpliktelser i forbindelse med kontrakter

Note 12 - Datterselskaper

Beløp vises i tusen kr

Datterselskap	Anskaffelsestidspunkt	Forretning	Eier-/stemmeandel	Egenkapital 31.12.2024	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Torghatten Drift AS	2 009	Tromsø	100%	101	101	110
Sum datterselskaper						110

Note 13 - Varebeholdning

Varebeholdningen består av drivstoff, i tillegg til ferdige varer for videresalg.

Bokført verdi på selgsvarer er satt til det laveste av anskaffelseskost og netto selgsverdi.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 16

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

Årsregnskapet er godkjent av regnskapsfører og offentliggjort på www.brønnøysundregistrene.no



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Note 14 - Fordringer og gjeld

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
Spesifikasjon av kundefordringer		
Kundefordringer	86 399	50 321
Kundefordringer konsern	117	25
Avsetning tap på fordringer	-1 198	-876
Andre påløpte inntekter	2 827	6 664
Sum	88 146	56 134

	2024	2023
Spesifikasjon andre fordringer		
Andre kortsiktige fordringer	93 628	22 543
Merverdiavgift til gode	19 143	8 671
Refusjon bunkers	0	0
Sum	112 771	31 214

	2024	2023
Spesifikasjon leverandørgjeld		
Leverandørgjeld	68 836	90 820
Leverandørgjeld selskap i samme konsern	10 974	61
Sum	79 810	90 881

	2024	2023
Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld		
Gjeld til selskap i samme konsern	0	0
Annen kortsiktig gjeld	213 493	188 783
Sum	213 493	188 783

	2024	2023
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kreditinstitusjoner	1 420 399	240 969
Gjeld til selskap i samme konsern	1 659 827	1 783 927
Sum	3 080 225	2 024 896

	2024	2023
Kortsiktig konserngjeld		
Torghatten AS	71 630	11 064
Torghatten Group AS	137 225	137 225
Sum	208 855	148 289

Note 15 - Kontanter og kontantekvivalenter

Beløp vises i tusen kr

	2024	2023
Kontant og kontantekvivalenter	177 402	177 402
Kontant og kontantekvivalenter i balansen	177 402	177 402

Selskapet har bundne midler knyttet til skatteinnskuddskonto på 27 753.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 17

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:29:46

Årsregnskapet er godkjent av regnskapskontrollen i Brønnøysundregistrene.



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Note 16 - Sikringsbokføring og sikringsinstrumenter

Beløp vises i tusen kr

Selskapet har en aktiv sikringsavtale pr 31.12.2024 som er en valutateminkontrakt i EUR. Sikret kurs er 11,73. Faktisk kurs pr 31.12.24 var 11,80. Sikringen løser seg ut 07.01.2025.

Selskapet har i tråd med god regnskapsskikk valgt å ikke bokføre eventuelle sikringsforretninger.

	2024	2023
Urealisert verdi av inngåtte avtaler	1 895	23 544

Note 17 - Finansiell risiko

Beløp vises i tusen kr

Organisering av finansiell risikostyring

Renterisiko

Virksomheten i selskapet er kapitalintensiv, med krav til betydelige investeringer. Renterisikoen er i stor grad knyttet til den gjeldsporteføllen som er tilknyttet disse investeringene. Generelt har selskapet som målsetning at rentekostnadene skal følge den generelle utviklingen i pengemarkedet da selskapet i stor grad får kompensert kontraktsinntektene dersom renten endres. Gjeldsporteføllens rentebindingsprofil dannes gjennom valg av rentebinding på selskapets lån, samt eventuelt ved bruk av rentederivater.

Renteeksponeringen knyttet til rentefornyelser for selskapets rentebærende gjeld og finansielle instrumenter er vist i tabellen under. Urealisert rentegevinst/tap er ikke innregnet (bokført som rentefri fordring/gjeld).

Instrument- og rentebindingsfordelt gjeldsportefølle

	31.12.2024	Neste renteregulering					
		0-3mnd	3-5mnd	6-12 mnd	1-3 år	3-5 år	> 5 år
Langsiktig gjeld	3 060 225	3 060 225					
Brutto rentebærende gjeld	3 060 225	3 060 225					
Finansielle invest. og kontanter	1 77 402	1 77 402					
Øvrig rentebærende fordringer							
Netto rentebærende gjeld	1 77 402	1 77 402					

Likviditetsrisiko

En av de viktigste målsetningene i selskapet er at det har tilstrekkelig finansiell handlefrihet på kort og lang sikt for å oppnå operasjonelle og strategiske målsetninger.

Kontantstrømmen fra driften er i all vesentlighet stabil, og likviditetstrømmene overvåkes på kort og lang sikt gjennom rapportering. Selskapets viktigste finanseringskilder er eksterne lån og lån fra konsernselskaper.

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 18

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

1. utgave av årsregnskapet er tilgjengelig på www.brønnøysundregistrene.no og i www.brønnøysundregistrene.no og i www.brønnøysundregistrene.no og i www.brønnøysundregistrene.no



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Rentebærende gjeld pr. lånetype og forfallsfordelt

	31.12.2024	< 1 år	1-5 år	Over 5 år	Total
Langsiktig gjeld selskap i konsern	1 659 827			1 659 827	1 659 827
Langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	1 420 399			1 420 399	1 420 399
Øvrig rentebærende gjeld					
Brutto rentebærende gjeld	3 080 225	0	0	3 080 225	3 080 225
Finansielle investeringer og kontanter	177 402	177 402			177 402
Øvrig rentebærende fordringer					
Netto rentebærende gjeld	2 902 823	-177 402	0	3 080 225	2 902 823

Kredittrisiko

Selskapet vurderes til å ikke ha vesentlig kredittrisiko knyttet til en enkelt motpart eller flere motparter som kan sees på som en gruppe pga likheter i kredittrisiko. For den delen av salg som er på kreditt, skal slikt salg kun foretas til kunder som ikke har hatt vesentlige problemer med nedbetaling tidligere. I tillegg skal utestående beløp ikke overstige eventuelle fastsatte kredittrammer.

Oljepriserisiko

Selskapet er utsatt for prisenisiko på drivstoff. Risikoen reduseres betydelig som følge av at kostnadsindeks for innenriks sjøfart benytte på alle kontrakter. Dette innebærer at endringer i drivstoffpriser påvirker kontraktsbeløpet etter en kjent prosentandel.

Kapitalforvaltning

Hovedformålet med selskapets kapitalforvaltning er å sikre at det opprettholdes en høy kredittverdighet og høy soliditet for å bevare investorers, kreditorers og markedets tillit. Det ønskes å opprettholde en balanse mellom høyere avkastning, som muliggjøres ved et høyere lånenivå, og fordelene og sikkerheten som følge av en solid egenkapital.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Torghatten Nord har ikke inntekter i utenlands valuta, den direkte risiko er i all hovedsak knyttet til nybyggsprosjekter i utlandet.

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp vises i tusen kr

Aksjekapital:

Aksjekapitalen i selskapet var 31. desember på kr 40 000 fordelt på 40 000 aksjer pålydende kr 1 pr aksje. Det er kun en aksjeklasse i selskapet.

Eierstruktur:

De største aksjonærene pr 31.12.2024 var:

	Antall aksjer	Eierandel	Prosentandel
Torghatten AS	40 000	100%	100%

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 19

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

↑ Aksjekapitalen i selskapet var 31. desember på kr 40 000 fordelt på 40 000 aksjer pålydende kr 1 pr aksje. Det er kun en aksjeklasse i selskapet.



TORGHATTEN NORD AS

993 205 117

Note 19 - Betingede utfall og hendelser etter balansedagen

Selskapet har hatt en pågående tvist med Statens Vegvesen angående Co2 avgift på LNG. En dom i lagmannsretten i 2024 ble anket til høyesterett av Statens Vegvesen. Anken ble bekreftet forkastet 20. januar 2025. Som følge av dette er det innbetsført 96,3 millioner kroner i 2024 relatert til effekter av dommen, herav inkludert saksomkostninger.

Det er ingen øvrige hendelser etter balansedagen som har betydning for avleggelsen av årsregnskapet

Note 20 - Rentebærende langsiktig gjeld

Betrag vises i tusen kr

	Bokført verdi	
	2024	2023
Langsiktig gjeld - flytende rente	3 080 225	2 024 896
Langsiktig gjeld - fast rente	0	0
Sum rentebærende langsiktig gjeld	3 080 225	2 024 896
Gjennomsnittlig rente	7,0%	5,7%

TORGHATTEN NORD AS

SIDE 20

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

Årsregnskapet er godkjent av regnskapskontrollen i Brønnøysundregistrene.



Årsberetning 2024

Torghatten Nord AS

Adresse: Kirkegata 4, 9291 Tromsø
Org.nr. 993 205 117 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

Torghatten Nord AS er et heleid datterselskap av Torghatten AS, og inngår i Torghatten-konsernet. Virksomhetens hovedkontor er lokalisert i Tromsø med avdelingskontorer på Stokmarknes og Os.

Selskapet er en ledende aktør innenfor ferje- og hurtigbåttrafikk med hovedvekt i fylkene Troms og Finnmark og Nordland hvor vi har store markedsandeler. I Møre og Romsdal opererer 2 ferger og i Vestland hvor vi opererer kontrakten for ferjeforbindelsen Håhjem – Sandvikvåg på E-39 som landets tredje største ferjesamband. Største kunder og oppdragsgivere er Statens Vegvesen samt fylkeskommunene Troms og Finnmark, Nordland og Møre og Romsdal. Selskapet sysselsatte gjennomsnittlig 593 årsverk inkludert et betydelig antall arbeidstakere i sommersesongen som lærlingvikarer og som ekstrahjelp for trafikkavvikling i de større ferjesambandene.

Driftsåret 2024

Det er levert stabilt og forutsigbar drift gjennom året i samvar med fastsatte kontraktuelle forpliktelser. Selskapet oppfatter også å ha et godt og konstruktivt samarbeid med våre oppdragsgivere der vi gjennom løpende dialog leverer solide tjenester til beste for brukerne.

Sikker drift i alle ledd er avgjørende for selskapets omdømme og for videre vekst. Vi måles kontinuerlig av våre trafikanter, oppdragsgivere og av relevante myndigheter. Forbedringsarbeidet gjøres kontinuerlig og på langsiktig basis. Gjennom 2024 har vi hatt stor oppmerksomhet på operasjonelle forbedringer for å sikre konkurransekraft i anbuds-konkurranser. Det samme gjelder teknologiskiftet i næringen som vil resultere i justerte driftsformer og krav til ny og annen kompetanse både for sjø – og landansatte.

Arbeid med forbedring innenfor helse, miljø og sikkerhet har kontinuerlig fokus i selskapet. Reduksjon av skader på eget personell har hatt høyeste prioritet gjennom året, og vi registrerer en positiv utvikling. Personskader og andre uønskede hendelser som påvirker driften vil fortsatt ha høyt fokus med den klare intensjon å oppnå redusert antall hendelser.

Styret er tilfreds med selskapets resultater i 2024.

Økonomi

Omsetningen i selskapet ble på MNOK 2 288 som er en økning på MNOK 187 sammenlignet med foregående år. Årsregnskapet for 2024 viser et overkudd etter skatt på MNOK 145 som er en reduksjon på MNOK 46,2 sammenlignet med 2023. Årsresultatet blir i sin helhet overført til annen egenkapital, mens det vil gis netto konsernbidrag på MNOK 126,2.

Bokført egenkapital pr. 31.12.2024 var MNOK 715,2 hvilket tilsvarer en egenkapital i prosent av totalkapital på 14,5 %. Selskapets gjeldsbelegningsevne vurderes som god.

Styret mener årsregnskapet gir en korrekt oversikt over selskapets eiendeler, gjeld, resultater og finansielle stilling.

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

Årsregnskapet er godkjent av
Brønnøysundregistrene
26.05.2025 08:32:46



Kapitalstruktur og likviditet

Av en total kapital på MNOK 4 929 er MNOK 70,9 innskutt egenkapital, mens opplyent egenkapital utgjør MNOK 644,3. Egenkapitalandelen følges tett opp av selskapet.

Likviditeten i selskapet har vært god gjennom hele året. Netto endring i likviditet gjennom året viser en reduksjon på MNOK 193,2. Samlet kontantstrøm fra drift var på MNOK 320,1 mens driftsresultat før avskrivning utgjorde MNOK 569,5. Differansen mellom disse skyldes i all hovedsak regnskapsmessige avsetninger med kontanteffekt i 2025.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er noe eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å dempe denne i størst mulig grad i forhold til den enkelte kontrakt. Nåværende strategi innebærer bruk av finansielle instrumenter som et ledd i sikring av kontantstrømmer, og denne er gjenstand for løpende vurdering.

Valuta- og renterisiko

Selskapet er gjennom driften lavt eksponert for endringer i valutakurser. Gjennom reguleringsmekanismer i kontrakter med oppdragsgivere er selskapet i all hovedsak dekket for de valuta-, drivstoff- og renterisikoene som er knyttet til ordinær drift. I den grad det identifiseres udekket risiko, benytter selskapet seg av finansielle instrumenter til sikring.

Kreditt risiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Sesongmessige svingninger innvirker på likviditetsstrømmene der vi opererer med nettoanbud, og selskapet har løpende rapportering på likviditet. Likviditeten har vært god gjennom året.

Markedsrisiko

Selskapets inntekter kommer i hovedsak fra faste kontrakter og gjennom løpende billettinntekter fra de som benytter våre tjenester. Selskapet har relativt liten påvirkning på billettinntekter, og redusert reiseaktivitet vil i liten grad påvirke inntektsstrømmene. Oppdragsgiverenes overgang fra netto til bruttokontrakter har redusert risikoen, men på de kontrakter der vi fortsatt har inntektsrisiko følges trafikkutviklingen nøye og behovet for korrigerende tiltak vurderes fortløpende.

I anbudskonkurranser deltar selskapet på lik linje med konkurrenter, og det foreligger risiko for at kontrakter kan bortfalle i forbindelse med anbudsprosesser.

Arbeidsmiljø og personale

Torghalten Nord sysselsatte gjennomsnittlig 593 årsverk i 2024. Herav inngår det en betydelig oppbemanning i form av ferievikarer og sesongansatte i perioden mai til september. Samlet gjør det at selskapet fremstår som en betydelig arbeidsgiver i vårt område.

Helse, miljø og sikkerhetsarbeidet er organisert i henhold til forekrifter for sjø og land. Alle pålagte møter i arbeidsmiljøutvalget (AMU) er gjennomført og tillegg er verneombud engasjert i forebyggende arbeid. Det utarbeides månedlige HMS rapporter som ledsages av leders vurdering distribueres til samtlige fartøyer og via selskapets intranett. Selskapet har stor oppmerksomhet på HMS arbeidet og gjennomfører kontinuerlige forbedningsarbeid.

Torghalten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

Årsregnskapet er godkjent av regnskapsfører og er i samsvar med årsregnskapet i årsregnskapet for 2024.

Årsregnskapet er godkjent av regnskapsfører og er i samsvar med årsregnskapet for 2024.



Resultatgraden måles fortløpende mot søsterselskaper i konsernet og mot øvrige selskaper i bransjen gjennom offentlig statistikkmateriale.

Selskapet hadde i 2024 4 personskader med fravær, som er en nedgang fra 2023. Det er ikke registrert ulykker knyttet til kaistat/kontaktskade klassifisert som alvorlig i løpet av året.

Sykefraværet i 2024 var 8,3 %, som er en nedgang på 0,8 % fra 2023. Oppfølging av fraværet vil fortsette å være en prioritert oppgave i 2025.

Selskapet har nulltoleranse på rusmiddelemisbruk. Som ledd i selskapets rusmiddelpolitikk gjennomføres det jevnlig uanmeldt rustesting.

Arbeidsmiljøet vurderes som godt, og samarbeidet med de ansattes organisasjoner har gjennom året vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet er en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er i styrende dokumentasjon innarbeidet forhold rundt likestilling for å sikre at det ikke forekommer forskjellsbehandling i saker som eksempelvis lønn, avansement og rekruttering. Vi rekrutterer imidlertid i yrkesgrupper der menn tradisjonelt har vært og fortsatt er overrepresentert, men gjennom lærlinge- og kadettordningene forsøker vi så langt som mulig å bidra til bedre kjønnsbalanse.

Den totale kvinneandelen blant selskapets ansatte er på ca. 13,5 %. I hovedsak er det i administrasjonen, catering og lærlinger hvor det er kvinnelige ansatte. Selskapet ønsker å ha en balansert sammensetning av kvinner og menn på alle nivåer i selskapet.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, nasjonalitet, hudfarge, apråk, religion eller livssyn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor diskriminering ikke forekommer verken i forhold til ansatte, søkere, kunder og samarbeidspartnere. Vi arbeider for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver der dette er forenelig med selskapets ansvar for passasjerernes sikkerhet ombord.

Rederiet vil utarbeide oppdatert rapport for likestilling og mangfold i henhold til aktivitets- og redegjørelsesplikt. Rapporten vil bli tilgjengelig innen 30. juni 2025 på våre hjemmesider på internett.

Åpenhetsloven

Torghatten Nords etterlevelse av åpenhetsloven ivaretas i samarbeid med Torghatten konsern. Redegjørelse for hvordan etterlevelsen er ivaretatt blir tilgjengelig på www.torghatten.no innen 30. juni 2025.

Miljø

Selskapets drift påvirker det ytre miljø i størst grad som følge av utslipp av CO₂ gjennom forbruk av fossilt drivstoff. Vi jobber kontinuerlig med reduksjon av utslipp til sjø og luft gjennom ulike tiltak. Alle fartøyer har utstyr og planer for å håndtere utslipp til sjø dersom dette skulle inntreffe. Selskapet har redusert utslipp til sjø og luft ved konkrete tiltak. Det benyttes kun drivstoff med lavsvovel, drivstofføkonomisk ruteproduksjon og kontinuerlig måling av forbruk er noen av de konkrete tiltak som kontinuerlig følges opp. Faste rutene med månedlig driftsrapport viser fartøyenes forbruk i liter, og avvik følges opp.

Torghatten Nord AS # 523290
26.06.2025 08:32:46

Årsregnskap 2024
Brønnøysundregistrene



Måleutstyr for forbruksoptimalisering er montert på de større fartøyene og rutiner for oppfølging av avvik er etablert. For flere fartøyer er det påført nytt bunkersbesparende silikonbasert bunnstoff, og samme stoff er nå etablert som standard for nybygg.

Miljøsertifisering

Selskapet er miljøsertifisert etter ISO 14001 standard. Sertifiseringen har bidratt med å tilpasse og delvis utarbeide rutiner og prosedyrer for økt miljøfokus i daglig operasjon.

Fremtidig utvikling

Torghatten Nord AS har siden etableringen vunnet anbudskontrakter for en rekke samband. Gjennom kontrakter vunnet er selskapet plassert helt i episs i bransjen for utvikling og implementering av ny miljøvennlig teknologi.

En fremtredende posisjon innenfor teknolog utvikling sammenholdt med et solid økonomisk fundament gjør at det ligger til rette for ekspansjon ved å vinne nye kontrakter og fortsatt fokusere på sikker og forutsigbar drift som vil gi gode økonomiske resultater både på kort og lang sikt.

Hendelser etter balansedagen

Selskapet har hatt en pågående tvist med Statens Vegvesen angående Co2 avgift på LNG. En dom i lagmannsretten i 2024 ble anket til høyesterett av Statens Vegvesen. Anken ble bekreftet forkastet 20. januar 2025. Som følge av dette er det inntektsført 96,3 millioner kroner i 2024 relatert til effekter av dommen, herav inkludert saksomkostninger.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet har lønnsom drift og drives innenfor forsvarlige økonomiske rammer med en stor grad av forutsigbarhet med hensyn til fremtidige inntekter innenfor enkelte forvaltningsområder. Til grunn for dette ligger også budjett og prognoser for kommende perioder. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretak og tredjepersoner. Styret anser dekningen for å være markedsmessig

Trømsø 13.05.2025

Stein Andre Hørgstad-Olsen
Styrefører

Olav Lindtrepkke
Styremedlem

Grate Røkkebo Brøvoll
Styremedlem

Rigmor Erna Sand
Ansattes representant

Håkon Valvåg Olufsen
Ansattes representant

Svein Robert Wilkumoen
Ansattes representant

Manus Hansen
Administrerende direktør

Torghatten Nord AS # 523290
26.05.2025 08:32:46

2025-05-26 08:32:46
Torghatten Nord AS # 523290